Publicado no Diário Oficial dos Municípios em 09/07/2021
Código Identificador nº 391B5A14

Publicado no Diário Oficial dos Municípios em 22/08/2023
                                       Código Identificador nº E82C6E39

PORTARIA Nº 116/2023                                                                                        21 DE AGOSTO
DE 2023.

EXONERA SERVIDOR DA COMISSÃO
PERMANENTE DE PROCESSO
ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR NO
MUNICÍPIO DE SANHARÓ/PE,  E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANHARÓ, Estado de Pernambuco, no uso das
atribuições  que  lhes  são  conferidas  pela  Constituição  Federal,  pela  Constituição  do
Estado de Pernambuco e pela Lei Orgânica Municipal e a pedido,

RESOLVE:

Art.1º – Exonerar, por motivos de cunho pessoal, da Comissão Permanente de
Processo Administrativo, a servidora Hortência Morgana dos Santos Silva Souza.

Art. 2º – Fica a Procuradoria responsável por indicar um novo membro para a
comissão no prazo máximo de 05 (cinco) dias a partir da publicação desta Portaria.

Art. 3º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

Sanharó/PE, 21 de agosto de 2023.

CÉSAR AUGUSTO DE FREITAS
Prefeito